Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей

Верховного Суда Республики Татарстан, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2015 год (руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Транспортные средства, находящиеся в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Гилазов

Ильгиз

Идрисович

Супруга

	Председатель
	3650193,98
887561.71
	Жилой дом

1/2 доли

Жилой дом

(совместная с супругой)
Баня (совместная с супругой)
Земельный участок

½  доли

Земельный

участок

(совместная с супругой)

Жилой дом

1/2 доли

Жилой дом

(совместная с супругом)

Баня (совместная с супругом)

Земельный участок

1/2 доли

Земельный

участок (совместная с супругом)
	311,2
99,5

36,5

636

2143

311,2
99,5

36,5

636

2143
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
	-
-
-
-
-
-
-

-

-

-
	-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
	Infiniti FX37
(совместная с супругой)

Infiniti FX37
 (совместная с супругом)  


	Гафаров

Роман

Фагимович

Супруга
	Заместитель председателя
	2191482,89
1877509.93
	Квартира
(совместная с супругой)
Квартира

1/3 доли
Квартира

(совместная с супругом)

Земельный участок

1/2  доли

Земельный участок

Жилой дом

1/2 доли

	101,6
72,7
101,6

493

313

84,2
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	-
-
-

-

-

-
	-
-
-

-

-

-


	-
-
-

-

-

-


	AUDI Q5 (совместная с супругой)

AUDI Q5 (совместная с супругом)

	Хайруллин

Марат

Максутович

Супруга
	Заместитель председателя
	3022503,56
354750,55
	Земельный участок

(совместная с супругой)

Жилой дом

(совместная с супругой)

Квартира

1/4 доли
Парковочное место
(совместная с супругой)

Земельный участок

(совместная с супругом)

Жилой дом

(совместная с супругом)

Квартира

1/4 доли
Парковочное место
(совместная с супругом)


	1700

137,2

94

14
1700

137,2

94
14


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
	-
-

-

-

-

-

-

-


	-
-

-

-

-

-

-

-
	-
-

-

-

-

-

-

-
	Land Cruiser
(совместная с супругой)

Land Cruiser
(совместная с супругом)


